

Årsredovisning för
Derivat ekonomi AB
559210-3062

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Derivat ekonomi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 1 maj 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 1 maj 2025


Charbel Marouki
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Derivat ekonomi AB, 559210-3062, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom löpande bokföring, rådgivning inom kvalificerade redovisningstjänster, skatterådgivning, ekonomi- och verksamhetsstyrning och företagskonsultationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi ser positivt på den utveckling som sker i branschen och strävar alltid efter bästa effektivitet i kombination med ett nära samarbete mellan oss och våra kunder.

Läs gärna mer på www.derivatekonomi.se

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	935 945	543 950	471 457	450 834
Resultat efter finansiella poster	1 024 127	566 798	415 889	363 340
Soliditet, %	84	83	82	76

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på ökning i orderingången av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	672 786	338 255	1 061 041
Disposition enligt beslut av årets årsstämma: Balanseras i ny räkning		338 255	-338 255	0
Årets resultat			605 946	605 946
Vid årets slut	50 000	1 011 041	605 946	1 666 987

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 011 041
årets resultat	605 946
Totalt	1 616 987
disponeras för balanseras i ny räkning	1 616 987
Summa	1 616 987

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		935 945	543 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>935 945</u>	<u>543 950</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 790	-8 926
Summa rörelsekostnader		<u>-9 790</u>	<u>-8 926</u>
Rörelseresultat		<u>926 155</u>	<u>535 024</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 728	32 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 756	-780
Summa finansiella poster		<u>97 972</u>	<u>31 774</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 024 127</u>	<u>566 798</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-258 000	-141 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-258 000</u>	<u>-141 000</u>
Resultat före skatt		<u>766 127</u>	<u>425 798</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 181	-87 543
Årets resultat		<u>605 946</u>	<u>338 255</u>

ank=20250708;2025071012709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 045	2 500
Övriga fordringar		350 077	8
Summa kortfristiga fordringar		370 122	2 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 185 054	1 594 667
Summa kassa och bank		2 185 054	1 594 667
Summa omsättningstillgångar		2 555 176	1 597 175
SUMMA TILLGÅNGAR		2 555 176	1 597 175

ank=20250708;2025071012710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 011 041	672 786
Årets resultat		605 946	338 255
Summa fritt eget kapital		1 616 987	1 011 041
Summa eget kapital		1 666 987	1 061 041
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		593 000	335 000
Summa obeskattade reserver		593 000	335 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		247 724	152 062
Övriga skulder		47 464	49 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		295 189	201 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 555 176	1 597 175

ank=20250708;2025071012711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Stockholm den 1 maj 2025



Charbel Marouki
Styrelseledamot